
OBJEDNÁVKA 

Doklad OB01 - 270 

ODBĚRATEL - fakturační adresa 

ČR-Česká obchodní inspekce ústřední inspektorát 

Štěpánská 796/44 

110 00  Praha 1 
Česká republika 

IČ 00020869 Nejsme plátci DPH !!! 

Typ Organizační složka státu 

Číslo objednávky OB01270-21 

DODAVATEL 

ALEF NULA,a.s. 

Pernerova  691/42 

186 00  Praha 8 
Česká republika 

IČ 61858579 DIČ CZ61858579 

Datum vystavení 15.11.2021 Číslo jednací  

  Smlouva  

Požadujeme : 

Termín dodání  

Způsob dopravy  

Způsob platby  

Splatnost 

faktury 

21 dnů 

V návaznosti na zaslanou nabídku ze dne 8.11.2021 ve věci poptávkového řízení "Audit KB" u Vás objednáváme objednáváme služby k auditu 
kybernetické bezpečnosti v rozsahu: 

A) Analýza požadavků NÚKIB k problematice zabezpečení poštovního systému dle požadavků NÚKIB ze dne 11.10.2021 (viz Úřední deska NÚKIB, 
https://www.nukib.cz/cs/uredni-deska/) zejména: 
1. Splnění požadavků zákona o KB při přijímání a odesílání elektronické pošty  

2. Splnění požadavků zákona o KB zejména: 

- použití kryptografických prostředků splňující požadavky dle vyhlášky č.82/2018/Sb. o KB, §26,  

- způsob využití, nastavení protokolů TLS,SMTP, IMAP, POP3, HTTP v rámci zabezpečeného spojení, 

3. Splnění požadavků bezpečnosti při přijímání a odesílání elektronické pošty mimo vnitřní síť 

B) Analýza bezpečnostní architektury domény 

4. Analýza bezpečnosti Active Directory (AD) forestů a domén 

5. Analýza bezpečnosti AD Tiering modelu a používání privilegovaných účtů, včetně architektury 

6. Analýza bezpečnosti CA, DHCP, DNS 

C) Analýza AD 

7. Analýza bezpečnosti AD řadičů včetně operačního systému 

8. Analýza skrytých hrozeb (ATP) 

9. Analýza bezpečnosti AD objektů a práv 

10. Analýza bezpečnostních politik 

11. Bezpečnostní analýza procesů v rámci AD 

D) Zpracování auditní zprávy 

12. Zpracování hodnotící tabulky stavu naplnění VKB dotčených oblastí 

13. Zpracování auditní zprávy 

14. Zapracování připomínek dodavatele 

15. Revize auditní zprávy a předání finální verze 

Celková cena plnění je 125 000,- Kč bez DPH, tj. 151 250 Kč včetně DPH. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele na předmět plnění, tj. jedná se o cenu konečnou a nepřekročitelnou. 

Poskytnuté služby budou budou fakturovány po dodání všech požadovaných služeb, po podepsání předávacího protokolu. 
Splatnost faktury je bezhotovostně do 21 dnů ode dne doručení odběrateli. 

Místo plnění: Česká obchodní inspekce, Štěpánská 796/44, 110 00  Praha 1 

Kontaktní osoba objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Objednávku prosím potvrďte a vraťte objednateli. Objednávku lze potvrdit e-mailovou zprávou. V případě, že dodavatel nedoručí potvrzení 
objednávky do 10 pracovních dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody. 
Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky v registru smluv ve smyslu ust. zákona č. 340/2015 Sb. Dodavatel bere na vědomí, že 
tato objednávka nabyde účinnosti až okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

vedoucí oddělení informatiky 

České obchodní inspekce 

 

Číslo objednávky OB01270-21 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 



Řada OB01 Evidenční číslo 270 Číslo objednávky OB01270-21 Datum vystavení 15.11.2021 

Vystavil(a) 

Razítko a podpis 

Platné elektronické podpisy: 

15.11.2021 14:35:44 - xxxxxxx (Věcná správnost na pracovišti) 

16.11.2021 09:05:20 - xxxxxxx - příkazce operace (příkazce operace) 

16.11.2021 11:06:15 - xxxxxx - správce rozpočtu (Správce rozpočtu) 

 



Číslo objednávky OB01270-21 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 2 


